

สรุปประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

16 มิถุนายน 2568

ประเภทงาน เสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
รหัสสายทาง ชื่อสายทาง ซอย 3
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลาดยาง กว้าง 3.00 เมตร
ชนิดไหล่ทาง - กว้าง - เมตร
ระยะทางดำเนินการ 0.405 กม. ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	318,840.30	1.3642	434,961.93	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			434,961.93	
	(สี่แสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์)				
	ระยะทางดำเนินการ	0.405	กม.		
	เฉลี่ยราคา กม.ละ	0.00	บาท		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ นิยมเชยสุวัฒน์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางธัญชนก เอมดี)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ซอย 3 บ้านเหียงค่อม

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 2 บ้านเหียงค่อม ตำบลห้วยซ้อง จังหวัดเพชรบุรี

ระยะทางดำเนิน

0.405

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวม	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.8 ปรับระดับไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.10 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.11 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,215	ตร.ม.	15.75	19,136.250	1.3642	21.49	26,105.67	
	2.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,215	ตร.ม.	232.35	282,305.250	1.3642	316.97	385,120.82	4 ซม.
	2.4 งานผิวจราจรคอนกรีต								
	- งานผิวจราจรคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- งาน Expantion Joint	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- งาน Contraction Joint	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- งาน Lontitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-	
4	งานติดตั้งจราจร								
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	81.00	ตร.ม.	214.80	17,398.800	1.3642	293.03	23,735.44	10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แท่ง	-	-	-	-	-	
	4.4 เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				318,840.30			434,961.93	

การประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ชอย 3 บ้านเหียงค่อม

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 2 บ้านเหียงค่อม ตำบลห้วยซ้อง จังหวัดเพชรบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย รวม	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)	
							ราคาต่อหน่วย	รวม
	ยอดยกมา				318,840.30			434,961.93
5	งานจราจรสงเคราะห์							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-
	5.1.3 ปรับปรุงป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ							
	6.1 งานวางท่อขนาด ϕ 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-
	6.2 งานกำแพงปากท่อ คสล. 1- ϕ 0.60	-	จุด	-	-	-	-	-
7	งานอื่นๆ							
	7.1 งานทางเชื่อมผิวทาง คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	7.2 งานปรับระดับทางเชื่อมด้วยวัสดุรองพื้นทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	7.3 งานรื้อย้ายระบบประปา	-	L.S.	-	-	-	-	-
	รวม				318,840.30			434,961.93